

Słupia, dnia 01.06.2022r.

Znak sprawy: **ZC.271.6/P2/2022**

do wszystkich Wykonawców

Zamawiający, tj. Gmina Słupia Konecka, Słupia 30A, 26-234 Słupia informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego pn. **„Zakup i dostawa sprzętu oraz oprogramowania” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 dla części I, II, III i IV zamówienia**, wpłynęły zapytania, na które udziela się poniższych odpowiedzi:

Pytanie numer 1, data wysłania 2022-05-30

Czy Zamawiający w przypadku dostarczenia dziennika elektronicznego w modelu SaaS będzie wymagał udzielenia niewyłącznej, ograniczonej w czasie (2 lata od daty podpisania protokołu) licencji na następujących polach eksploatacji:

1. korzystanie przez nielimitowaną liczbę użytkowników jednocześnie;
2. korzystanie ze wszystkich funkcjonalności systemu przez co rozumie się uruchamianie, wyświetlanie, uzyskiwanie dostępu, wprowadzanie danych, zmienianie i usuwanie danych, przeglądanie danych?

Odpowiedź: 1. Tak. 2. Tak.

Pytanie numer 2, data wysłania 2022-05-30

Czy Zamawiający przed terminem składania ofert przedstawi projekt umowy powierzenia, który będzie podpisany z Wykonawcą? Czy może Zamawiający zezwoli na zawarcie umowy powierzenia na wzorcu umownym wykorzystywanym standardowo przez Wykonawcę we współpracy z klientami w związku ze świadczeniem dla nich usług dostępu do systemu informatycznego?

Odpowiedź: Zamawiający zezwoli na zawarcie umowy powierzenia na wzorcu umownym.

Pytanie numer 3, data wysłania 2022-05-30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie par. 10 o ust. 8 w brzmieniu: "Łączna odpowiedzialność Wykonawcy z wszelkich możliwych tytułów ograniczona jest do wysokości wartości wynagrodzenia brutto za wykonanie części, której umowa dotyczy"?



Fundusze
Europejskie
Polska Cyfrowa



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zamieszczenie takiego zapisu.

Pytanie numer 4, data wysłania 2022-05-30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę rodzaju szkolenia dla nauczycieli objętego IV częścią zamówienia na „szkolenie dla nauczycieli” (w miejsce „szkolenia wdrożeniowego dla nauczycieli”)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę.

Pytanie numer 5, data wysłania 2022-06-01

Czy Zamawiający w III Części zamówienia dopuszcza Zasilacz UPS z maksymalnym czasem ładowania 5h? Cześć producentów zamiast średniego czasu ładowania deklaruje maksymalny czas ładowania zasilaczy UPS.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza maksymalnego czasu ładowania wynoszącego 5h.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część zaproszenia do składania ofert. Dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie. Oferty należy składać do dnia 03.06.2022 r. do godz. 10:00.

ZASTĘPCA WÓJTA GMINY

Kołodziejczyk
mgr Anna Kołodziejczyk